Anche piu largamente e prima d'ora Ci saremmo intrattenuti
con Lei, signor Cardinale, in argomento cosi alto ed importante,
se prima d'ora avessimo potuto avere e conoscere il definitivo di
quanto veniva preparandosi. A questi pochi e rapidi rifless Ci
costringe limitarci la angustia del tempo.

Ben di cuore Leinviamo con essi, auspice d'ogni bene, I'Apo-
stolica Benedizione.

PIUS PAPA XI

Nell'Ottava del Patrocinio di S. Giuseppe, festadi S. Atanasio, 1928.

EPISTOLAE

AD R. P. D. RICHARDUM LA OY, EPISCOPUM MEDIOBURGENSEM, PONT. SOLIO
AD STAT OREM, SEXAGESIMOEXEUNTEINITI SACERDOTII ANNO.

PIUS PP. XI

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — In hoc
mortalis vitae cursu, Dei quidem benignitate, accidunt hominibus laeti
quidam eventus, quibus eorum animi non modo ex sollicitudine rerum eri-
gantur et recreentur, sed etiam ad munera obeunda alacrius vires sumant.
Ita iucundum tibi fore comperimus diem xxi huius mensis, propterea quod
anni tum explebuntur sexaginta ex quo primum ipse sacrum fecisti. Ac
merito quidem virtutis tuae aestimat ores - qui plurimi, vel ex acatholicis,
sane sunt - in hac rei faustitate suum erga te amorem ac pietatem publice
testabuntur: etenim probe norunt tui omnes quo studio, iam inde ab initio,
paroecialibus muniis functus sis, praecipue egenis opitulando aedemque
sacram a S. Maria Nova condendo, in qua quidem aede, deinde in cathe-
dralem ecclesiam evecta, primus ipse Medioburgensium episcopus conse-
cratus es, eodem fere tempore quo feliciter Nos sacerdotio aucti sumus.
Quas vero boni Pastoris partes hucusque obieris, ex eo perspicere licet
quod cum dioecesis incrementa modis omnibus curare, rite imprimis
pueros educando, tum clero populoque tuo te ipsum praebere exemplum
bonorum operum consuevisti. Quamobrem valde Nos tibi de re gratula-
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mur, optamusque ut Deus tibi, cui tam bouam concessit senectutem, alios
etiam addat annos meritorum similiter plenos. Interea, ut peculiarem
benevolentiam erga te Nostram aliguo modo ostendamus, facultatem
tibi facimus sollemniter benedicendi populum nomine Nostro, plenam
admissorum veniam eidem proponendo usitatis Ecclesiae condicionibus
lucrandam. Ac caelestium donorum conciliatricem apostolicam benedi-
ctionem esse volumus, quam tibi, venerabilis frater, universoque gregi
vigilantiae tuae credito amantissime in Domino impertimus.

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die xn mensis Decembris anno
MDCCCCXXVII, Pontificatus Nostri sexto.